סוף דבר, העותר יהיה רשאי לצאת לחופשות בעיר טבריה באכסניה שהוזכרה לעיל.

כפי שהודיע ב"כ העותר, נמחקת עתירתו לעניין הקטגוריה בה סווג.

עתירת העותר ולפיה ביקש להחזירו לסבב חופשות מבחינת תדירות ומשך, כפי שהיה מלכתחילה, וכן שינוי מס' הערבים נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר

עמוד 3

הצדדים.